UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO
Grupo de Pesquisa e Extensão em Saúde Coletiva

EDITAL Nº 01/2024

Projeto Mulheres Migrantes Negras em Diásporas no Brasil: Cartografia das
opressões

A Universidade Federal do Acre, por meio do Centro de Ciências da Saúde e do
Desporto e da Coordenação do Projeto, torna público o resultado preliminar das
inscrições no Processo Seletivo para bolsista de graduação/extensão e pós graduação do
Projeto Mulheres Migrantes Negras em Diásporas no Brasil: Cartografia das
opressões

Homologação das Inscrições

Rio Branco, Ac, 06 de Maio, 2024

A Comissão de Seleção

Nº  Nome candidato Situação
01 Ana Paula Oliveira do Nascimento Deferida
02 Ana Quezia Oliveira da Silva Deferida
03 Raiele Souza Moura Deferida

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE